ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по противодействию коррупции

МБУ ДО ДЮСШ № 3 им. А.П. Аксёнова
г. Анапа 04.10.2022

Место проведения: г. Анапа, ул. Чехова, 44 а
Время проведения заседания: 11-00
Общее количество членов комиссии: 5 чел.
Присутствовали: 5 чел.

Председатель комиссии: Матюк И.А. - заместитель директора по СМР

Члены комиссии:
заместитель директора по УСР - Козинец Н.Р.
делопроизводитель - Вознайтене Е.Н.
методист - Тихонова Н.А.
заведующий хозяйством - Калашян С.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Новый 2022-2023 учебный год, ознакомление обучающихся и родителей с
Уставом Учреждения и локальными актами, связанными с вопросами
противодействия коррупции.

СЛУШАЛИ: Директора Труфанова В.В., который ознакомил присутствующих
родителей и обучающихся МБУ ДО ДЮСШ № 3 им. А.П. Аксенова с уставом
учреждения, затем секретарь комиссии по противодействию коррупции
Вознайтене Е.Н. довела информацию, связанную с вопросами противодействия
коррупции в МБУ ДО ДЮСШ № 3 им. А.П. Аксенова до родителей и
рассказала о способах подачи сообщений по коррупционным нарушениям.

ПОСТАНОВИЛИ: Информацию принять к сведению.

Председатель комиссии

Члены комиссии:

/И.А. Матюк/

/Н.Р. Козинец/
/Е.Н. Вознайтене/
/Н.А. Тихонова/

.И. Калашян/